

1st on A/C Bill

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement -

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Agg Rs 3 19 27 155					
name of work: Repairing Road					
from Sitapur to Bakulahiya under					
MP-305A (3.900km)					
Agency: Dyabagan Prasad					
Agg. No: 54/2020-21					
Dated Commence - 24/04/20					
Date of Completion - 23/04/21					
Rate - 0.01% below					

measurement					
11/ Cleaning and Grubbing					
Road land by manual					
20x30.00	x	2x	1.00	=	1200.00m ²
20x30.00	x	2x	1.00	=	1200.00m ²
20x30.00	x	2x	1.00	=	1200.00m ²
20x30.00	x	2x	1.00	=	1200.00m ²
20x30.00	x	2x	1.00	=	1200.00m ²
20x30.00	x	2x	1.00	=	1200.00m ²
10x30.00	x	2x	1.00	=	600.00m ²
Total					7800.00m ²
Say					0.78 Ha

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd & Final Bill					
Abstract of Cost					
1/1) Clearing & Grubbing Road					
Land under road - (D)					✓
0.78 Ha @ 49496.70/Ha					38607.20
2/2) Corr of Subgrade & Shoulder					
Shoulders page - (D)					
2340.0 m ² @ 151.31/m ²					354065.00
3/3) Corr of Crumblen Sub					
Base (CRD) with metal					✓
and concrete base page - (D)					423990.00
159.63 m ² @ 2656.08/m ²					423990.00
4/4) P/V, laying & spreading					
WBM in II page - (18)					✓
104.71 m ³ @ 4948.44/m ³					518151.00
5/40) P/V, laying & spreading					
WBM in III materials P - (18)					✓
178.64 m ³ @ 4919.47/m ³					795800.00
6/5) P/V and applying Prime					
coat (PS-1) page - (18)					✓
2341.87 m ² @ 41.85/m ²					98007.00
7/6) P/V and applying TACK					
Coat (PS-1) page - (18)					✓
1710.87 m ² @ 14.18/m ²					242632.00
8/7) P/V patch work over mix					
Seal Surface P - (18)					✓
2341.87 m ² @ 22.70/m ²					532050.00

299130220 ✓

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
9/8/ Providing and Laying SDBC					
Page No - (18)					
369.225 m ² @ 11211.38/m ²				41	395222-
10/9/ P/V & Boring Km post vide					
Trms Page - (21)					
5 m ² @ 25 19.11/ each					1259620
⑩ P/V & fixing 200m Poles					
16 nos @ 659.109/ each					10545-
11/10/ Painting lines, Arrows etc on					
Road Page (21)					
39.10 m ² @ 75.96/m ²					296220
11/11/ Providing & Boring information					
boards -					
⑪ 600mm equilateral Triangle					
Page - (21)					
12 nos @ 3414.35/ each					40972-
⑫ 600mm Circulans -					
4 nos @ 3553.42/ each					142140-
⑬ 600mm x 450mm rectangular -					
8 nos @ 3438.05/ each					27504-
12/12/ P/V and fixing Boundary					
Pillars P - (21)					
47 nos @ 512.14/ each					243062-
					1

Continuation

72639232

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
14/13) Painting new letters and figures of any shade P-(22)					
1030 m ² @ 0.50/each					5152
15/14) Planting of trees and their maintenance Page-(22)					
195 m ² @ 80.30/each					156059
16/16) Providing Road marking vide m/s Page-(12)					
780.00 m ² @ 735.40/m ²					573612
17/17) P/L and Fixing Logo of maintenance Project P-(12)					
02 m ² @ 9449.28/each					1889920
18/18) d/c masonry in formwork wall Page-(22)					
11.52 m ² @ 5548.80/m ²					6392220
19/19) Plastering with cm (124) in sub-structure P-(22)					
80.54 m ² @ 185.16/m ²					149312
20/20) Painting two coats on new concrete surface P-(23)					
234.24 m ² @ 95.64/m ²					224032
				81	1426420
Add W/S @ 12% → ⊕			9		7371220
Add L. cost @ 1% → ⊕					8114320

Continuation

916911920

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
			B/F	916	9119=
less 0.01% below					9172=
				916	8202=
less P/Payment				754	9600=
				161	8602=
<i>(Bare)</i>			<i>Value</i>	20/12/20	
20/12/20					
05					
<i>Monte Carlo Sketches</i>					
<u>Removal Payment Rs - 16,18,602=00</u>					
5% S.D					80,930=00
1% I-T					16,186=00
1% GST					16,186=00
1% S.GST					16,186=00
1% L-CES					16,186=00
Total deduction					145,674=00
By cheque					14,72,928=00
Total					16,18,602=00
Passed for Rs 16,18,602=00 (Rupees -					
Sixteen lacs eighteen thousand six -					
hundred and two) only					
<i>R. Bhatnagar</i>					
कार्यपालक अभियंता					
आयोग काय विभाग, कार्य प्रामाण्य					

Continuation

21-1-21